
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

Southern Lakes English College
Queenstown - Nový Zéland

Southern Lakes English College (SLEC)
představuje poměrně malou, exkluzivní jazykovou
školu na Jižním ostrově ve městě
Christchurch. Škola je akreditována u „New
Zealand Qualification Authority“ a zároveň je
členem profesní jazykové asociace „English New
Zealand“. Budova školy se nachází v centru
Queenstownu, který leží u velkého jezera a je
obklopeno alpským masivem. Proslulé lyžařské
středisko Coronet Peak je vzdálené pouhých 20
minut jízdy. 

Název školy: Southern Lakes English College
Národnostní složení: Brazílie12 %, Columbie 4 %,
Venezuela 2 %, Střední východ 10 %, Švýcarsko
13 %, Francie 7 %, Německo 7 %, Španělsko 4 %,
Rusko 2 %, Korea 9 %, Japonsko 9 %, Čína 6 %
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 9
Délka lekce: 45
GE levels: 6
Měna: NZD
Zodpovědná osoba:

Úvod

KURZ 12 týdnů 16 týdnů 20 týdnů 24 týdny

Obecná angličtina Part time (15 lekcí/týden)
ubytování v hostitelské rodině (4t), plná penze

4 690 NZD
67 630 Kč

5 770 NZD
83 203 Kč

6 850 NZD
98 777 Kč

7 930 NZD
114 351 Kč

Obecná agličtina Intensive (25 lekcí/týden)
ubytování v hostitelské rodině (4t), plná penze

6 070 NZD
87 529 Kč

7 050 NZD
101 661 Kč

8 450 NZD
121 849 Kč

9 490 NZD
136 846 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování v hostitelské rodině(4t) s plnou penzi, veškeré reg. poplatky školy.

Příplatky: ubytování v hostitelské rodině v období od 28.5 - 25.9 za 270 NZD/týden.

Nezahrnuje: doprava (letenka), zdravotní pojištění cca 40 NZD/měsíc, poplatek za studenstká víza - cca
270 NZD, poplatek za zkoušku IELTS 450 NZD, FCE/CAE 375 NZD.

Studiní materiály:80 NZD (na kauci, při ukončení studia bude 60 NZD vráceno)

Nástupní termíny: každé pondělí, pro akademické kurzy naleznete v sekci nabídka kurzů.

Speciální kurzy: Angličtina & hodnocení vín, Angličtina & golf, Konverzace ve skupině - více info na
vyžádání

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři.

Nabídka kurzů

Název kurzu Lekcí/t. Délka Cena Nástupní termíny

Obecná angličtina Part-time
dopolední kurz 15 1-7 týdnů 290 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 250 NZD, stud. materiály: 80 NZD (na kauci, při ukončení studia bude 60 NZD vráceno)

http://www.alfaagency.cz/school/southern-lakes-english-college-%E2%80%93-queenstown--100/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/southern-lakes-english-college-%E2%80%93-queenstown--100/#tabkurzy
http://www.alfaagency.cz/school/southern-lakes-english-college-%E2%80%93-queenstown--100/#tabubytovani


Southern Lakes English College - Queenstown: Nový Zéland (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3

Obecná angličtina Part-time
odpolední kurz 15 8-52 týdnů 270 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 250 NZD, stud. materiály: 80 NZD (na kauci, při ukončení studia bude 60 NZD vráceno)

Obecná angličtina - Intensive 22,5 1-5 týdnů 395 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 250 NZD, stud. materiály: 80 NZD (na kauci, při ukončení studia bude 60 NZD vráceno)

Obecná angličtina - Intensive 22,5 6-12 týdnů 385 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 250 NZD, stud. materiály: 80 NZD (na kauci, při ukončení studia bude 60 NZD vráceno)

Obecná angličtina - Intensive 22,5 13-23 týdnů 350 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 250 NZD, stud. materiály: 80 NZD (na kauci, při ukončení studia bude 60 NZD vráceno)

Obecná angličtina - Intensive 22,5 24-52 týdnů 335 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 250 NZD, stud. materiály: 80 NZD (na kauci, při ukončení studia bude 60 NZD vráceno)

TOEIC & TOEFL 22,5 2-11 týdnů 390 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 250 NZD, stud. materiály: 80 NZD (na kauci, při ukončení studia bude 60 NZD vráceno)

Přípravný kurz IELTS 22,5 12-23 týdnů 390 NZD/týden první pondělí v
měsíci

zápisné: 250 NZD, stud. materiály: 80 NZD (na kauci, při ukončení studia bude 60 NZD vráceno)

Přípravný kurz FCE, CAE 22,5 12 týdnů 390 NZD/týden 4.1., 14.3., 6.6.,19.9.

zápisné: 250 NZD, stud. materiály: 80 NZD (na kauci, při ukončení studia bude 60 NZD vráceno)

Angličtina + pracovní stáž 15 6-52 týdnů 385 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 350 NZD, stud. materiály: 80 NZD (na kauci, při ukončení studia bude 60 NZD vráceno)

Angličtina + sbírání ovoce 15 4-52 týdnů 395 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 275 NZD, stud. materiály: 80 NZD (na kauci, při ukončení studia bude 60 NZD vráceno)

Angličtina + lyžování/snowboarding
(15h AJ+15h skipas) 15 2-52 týdnů 710 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 250 NZD, stud. materiály: 80 NZD (na kauci, při ukončení studia bude 60 NZD vráceno)

Individuální výuka 10 1-8 týdnů 750 NZD/týden každé pondělí

zápisné: 250 NZD, stud. materiály: Zdarma

Více info

Fotogalerie



Southern Lakes English College - Queenstown: Nový Zéland (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	Southern Lakes English College
	Úvod
	Nabídka kurzů
	Více info


